
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 lutego 2021 r. 

Poz. 216 

 

UCHWAŁA NR 24  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna 

na lata 2020–2030 

Na podstawie art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o Narodowej Strategii Onkologicznej (Dz. U. poz. 969) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 10 Rady Ministrów z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pn. Naro-

dowa Strategia Onkologiczna na lata 2020–2030 (M.P. poz. 189) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Planowane nakłady z budżetu państwa na realizację działań przewidzianych w ramach Strategii nie mogą 

być w poszczególnych latach wyższe niż: 

1) 250 mln zł w 2020 r.; 

2) 504,229 mln zł w 2021 r.; 

3) 450 mln zł rocznie w latach 2022 i 2023; 

4) 500 mln zł rocznie w latach 2024–2030.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-02-24T10:26:09+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-02-24T21:10:08+0100




